Área: GGFIS

INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 647 (seiscentas
e quarenta e sete) unidades do produto "BAINHA
DEFLECTÍVEL COM DILATADOR", registro nº 10349001090,
conforme anexo, fabricadas anteriormente à data de
caducidade do registro, ocorrido em 4 de agosto de 2024,
solicitada pela Auto Suture do Brasil Ltda. (CNPJ
01.645.409/0001-28 e 01.772.798/0001-52), nos termos do